ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2021

V/v cung cấp số liệu dân số

phục vụ tiêm vắc xin phòng

dịch COVID-19

Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Bình Định.

 Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại cuộc họp giao ban

trực tuyến chiều ngày 20/9/2021, trong đó có chỉ đạo tổ chức tiêm vắc xin phòng

dịch COVID-19 cho người dân thuộc địa bàn thôn Huỳnh Giản Nam và Huỳnh

Giản Bắc, xã Phước Hòa, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định. Ủy ban nhân dân

huyện báo cáo số lượng người dân độ tuổi từ 18 đến 60 tuổi chưa tiêm vắc xin của

02 địa bàn nêu trên là:  2.023 người (có Phụ lục chi tiết kèm theo).

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước gửi Sở Y tế tỉnh Bình Định quan tâm,

xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HU, TT. HĐND huyện (b/c);

- Phòng Y tế, TTYT huyện;

- UBND xã Phước Hòa;

- LĐVP (đ/c: Chánh, Cường PCVP-1);

- Lưu: VT, K4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số:          /UBND-VX ngày    tháng 9  năm   2021

 của UBND huyện Tuy Phước)

S

T

T

Tên địa phương (xã

Phước Hòa, huyện Tuy

Phước)

Dân số

từ 18 đến

60 tuổi

Số đã tiêm

Số chưa tiêm Ghi chú Mũi

1

Mũi

2

1 Thôn Huỳnh Giản Nam 990 30 9 951

2 Thôn Huỳnh Giản Bắc 1.125 47 6 1072

Tổng cộng 2.115 77 15 2.023

     Số chưa tiêm: 2.023 (Bằng chữ: Hai ngàn không trăm hai mươi ba)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T07:01:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T07:01:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T07:56:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T08:17:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T08:17:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T08:17:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T08:17:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T08:17:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T08:18:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T08:19:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!